
LCR0634399

Dodatek č. 2
ke Smlouvě o dílo č. S930/2017/026 '

Lesy České republiky, s.p.
IČO; 421 96 451
DIČ: 0242196451
sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
Zapsán V Obchodním rejstříku u Kraj ského Soudu Hradec Králové, oddíl A XII, Vložka 540
Statutární orgán: Ing. Daniel Szórád, PhD., generální ředitel
Zastoupené na základě pověření dle Směrnice 19/2015 Podpisový řád: Ing. Ivaneın Klikem, ředitelem
Krajského ředitelství Plzeň
Ve Věcech technických jedná:

(dále jen „Objednatel“)

a

Jirop trade S.r.0.
IČO: 02158035
DIČ; (3202158035
zapsán V obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 29055
sídlo: Blažim čp. ll, 330 38 Blažim
zastoupený: Romanou Čemou - jednatelem
Ve Věcech technických jedná autorizovaný Stavbyvedoucí:

(dále jen „Zhotovitel“)

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, V rozhodném
znění tento dodatek ke Smlouvě o dílo:

Obě Smluvní Strany po Vzájemné dohodě upřesňují a doplňují výše uvedenou Smlouvu na realizaci
akce

Luh _ turistické centrum
evidenční číslo Zakázky 8930/2017/026

Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo je Změna článku IV. Cena Za dílo,
Odst. 1. předmětné Smlouvy o dílo Luh -turistické centrum, evidenční číslo Zakázky
5930/2017/026. Na Základě zjištěné potřeby Změn některých Stavebních prací, byly
odsouhlaseny další méněpráce a vícepráce ve stavebním deníku, změnovém listu Stavby a
položkových rozpočtech.

Dodatek č. 2 ke Smlouvě O dílo č. 8930/2017/026
l



Původní Znění článku IV. odst. 1 V platném Znění dle dodatku č. 1:

IV.
Cena Za dílo

1. Za řádné provedení díla dle této Smlouvy náleží Zhotoviteli cena Za dílo Ve Výši:
Cena dle Smlouvy: 1 321 576,58 Kč bez DPH
méněpráce: - 53 463,36 Kč bez DPH
vícepráce: 244 327,95 Kč bez DPH

Cena celkem: 1 512 441,17 Kč bez DPH

Slovy jedenmilionpětsetdvanácttisícčtyřiStačtyřicetj edna korun českých a Sedmnáct haléřů
bez DPH.

DPH bude účtováno Ve Výši dle příslušného právního předpisu, tj. dle Zákona č. 235/2004
Sb.,
O dani Z přidané hodnoty.
Zhotovitel prohlašuje, že je plátce DPH.

Cena Za dílo je Stnıkturována dle úplného rozpočtu uvedeného v příloze této Smlouvy a
Zahrnuje veškeré náklady zhotovitele na řádné provedení díla, Včetně poskytnutí všech
práv a plnění dle této Smlouvy.

Nové Znění článku III. odst. 3:

IV.
Cena Za dílo

l. Za řádné provedení díla dle této Smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo ve Výši:
Cena dle smlouvy: 1 321 576,58 Kč bez DPH
Dodatek č. 1 - méněpráce: - 53 463,36 Kč bez DPH
Dodatek č. 1 - vícepráce: 244 327,95 Kč bez DPH
Dodatek č. 2 - méněpráce - 8 263,51 Kč bez DPH
Dodatek č. 2 _ vícepráce 29 090,15 Kč bez DPH

Cena celkem: 1 533 267,81 Kč bez DPH

slovy jedenmilionpčtsettřicettřitisícdvčstěšedesátsedm korun českých a osmdesátjedna
haléřů bez DPH.

DPH bude účtováno Ve Výši dle příslušného právního předpisu, tj. dle Zákona č. 235/2004
Sb.,
O dani z přidané hodnoty.
Zhotovitel prohlašuje, že je plátce DPH.

Dodatek č. 2 ke Smlouvě O dílo č. S930/2017/026
2



Cena Za dílo je Strukturována dle úplného rozpočtu uvedeného V příloze této Smlouvy a
Zahrnuje Veškeré náklady Zhotovitele na řádné provedení díla, Včetně poskytnutí Všech
práv a plnění dle této Smlouvy.

Závěrečná ustanovení

Tento dodatek ke Smlouvě nabývá platnosti a účinnost dnem jejího podpisu oběma
smluvními Stranami.

V Záležitostech, které nejsou tímto dodatkem ke Smlouvě upraveny, Se obě Strany řídí
obecně Závaznými právními předpisy, Zejména občanským Zákoníkem.

Smluvní Strany prohlašují, že předem souhlasí S možným Zpřístupněním či zveřejněním
celého tohoto dodatku ke Smlouvě V jejím plném Znění.

Smluvní strana je povinna upozornit druhou Smluvní Stranu na takové informace a údaje
V dodatku ke smlouvě, které nemohou být zpřístupněny nebo zveřejněny, neboť ochrana
takových informací a údajů je vyžadována podle Zvláštních právních předpisů.

Smluvní Strany níže svým podpisem Stvrzují, že V průběhu Vyjednávání o této smlouvě
vždy jednaly a postupovaly čestně a transparentně a Současně se Zavazují, že takto budou
jednat i při plnění této smlouvy a Veškerých činnostech s ní Souvisejících.

Smluvní strany Se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo
ke Vzniku důvodného podezření na Spáchání trestného činu či k Samotnému jeho spáchání
(Včetně formy účastenství), tj. jednat tak aby kterékoli ze Smluvních Stran nemohla být
přičtena odpovědnost podle Zákona č. 4l8/2011 Sb., O trestní odpovědnosti právnických
osob a řízení proti nim, nebo nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob (včetně
Zaměstnanců) podle trestního zákoníku, případně aby nebylo Zaháj eno trestní Stíhání proti
jakékoliv Ze Smluvních Stran Včetně jejích zaměstnanců podle platných právních
předpisů.

Zhotovitel prohlašuje, že Se Seznámil se Zásadami, hodnotami a cíli Criminal compliance
programu Lesů České republiky, S.p. (Viz www.lesycr.cz) (dále jen „CCP LČR“),
zejména S Kodexem CCP LČR, Protikorupčním programem LČR a Etickým kodexem
Zaměstnanců LČR Včetně Všech jejich příloh. Zhotovitel Se při plnění této Smlouvy
Zavazuje Zásady a hodnoty CCP LČR dodržovat, a to po celou dobu jejího trvání, pokud
to jejich povaha umožňuje.

Smluvní strany se dále Zavazují navzájem Si neprodleně oznámit důvodné podezření
ohledně možného naplnění Skutkové podstaty jakéhokoli Z trestných činů, Zejména
trestného činu korupční povahy, a to bez ohledu a nad rámec případné Zákonné
oznamovací povinnosti; obdobné platí ve vztahu k jednání, které je V rozporu Se zásadami
vyjádřenými v tomto článku.

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 5930/2017/026
3



6. Tento dodatek ke Smlouvě Se vyhotovuje Ve 4 Stejnopiseeh, Z toho po dvou pro každou Ze
Smluvních Stran.

7. Součástí tohoto dodatku č. 2 ke Smlouvě je příloha - rozpočet S Vyčíslenými vícepľacemi
a méněpracemí a Změnový list Stavby č. 2.

vBIažixniđne i/L/ žá; fw

Za Zhotovitele
Romana Cerná

jednatel Jírop trade S.1`.o.

Dodatek č. 2 ke Smlouvě 0 dílo č. S930/2017/026
4

V Plzni dne // ø ž. /š'fl

Za objednatele
Ing. Ivah Klik

ředitel KR Plzeň



Nm
._on

BwonNE
mì

E
_on

EMOQNQ
2U

0
2

3
B

oN
o..

m=ø

mně
Nün

Emvmmü
vw

www
mx

E
mmfi

nowìow
mšmmš

wcmnmwomž
ønóøv-

QQNC
036-

E
NEO

øü
øn

Ěøøì
wănöäa

vnănnwmn
x

n
m

onwcm
zm

č
m

sL
N

_:w
řoună

oflm
>0č5w

nno
onm

:
ozm

>ouö>ö
SOĚOCEW

V,
.zoňšonzg

.nořoìm
m

.C
Q

ŠO
ŠQ

:omnflm
ø>o§

sbw
cox

SO
ĚW

N?
w
flëož

W
00.0

nE
89°

n
2.2

ŘN;
n

GŘ
_w

ůw
äèm

í
ÉM

ÉĚŠ
w

oołm
m

Ý
_

i
_

Ĺw
oxm

nzoflm
č

NEO
DNF,

um
A

Á
W

oo
00m

m
„Swm

ø-
NE

zoçmš
.wšcwzzwìzoçm

š
.čznčm

šv
mcm>oømšomc

,wçnnčmž
Ěmcwžmfl

osN
:

ov
šìm

sw
_2

N
i?

Ä
g

E
R

v
N

u
mv

G
Ř“

_v
u
Ě

m
hď

ëm
äèm

xl
ÉM

`EĚC>
Eónn

n.
8,02

Ě
ÍN

-
E

NEO
vw“

8
v3

„mi
Éønă

0
2

8
5

?
x

v
m>o~mäă

.øvzocmč
.20:a

_:DMQN
ĚĚm

NĚ
xmnšn

ø
:w

m
øxšwflox

Nflcoš
V,

Á
m

oflìwcwž

ov
m

w
x.

w
m

v
m

N
_.

Ian.
.m>ošo:um.fl

Emžwo
.

.
§w

Emšmø
flzmo

wcmo
Ěøwocž

22
wäoı

ìwgon
.00x

zov.
Č.

o
a

C
O

N
A:

„EBm
Q

.0.3
mnm.:

QOE.
„_ESBOLN

.nd
SĚQDQQ

§m
>wnj

„_Ew
cum

šo

„0
9

:l
3w

„äønno
Esbcm

u
2052.5“

n
5:1.

„ønăö

ššm
zš

-N„M
ššäm





Ěøww
„à

„1%
MĚ

Ššøw

mñomo
mw

Emšmo
muflămoŠ

N

vmđom
w-

Emšmo
moflămcmž

v

Ov
m

w
N

o
m

„v
m

N
v

Inñ
fl>ošozum~

Emšmo
.

.
„3w

59:00
mcoo

wflmo
Ěwwocž

22,
wñoı

ŠWQOQ
Uov.

20x
>._.

U
n.

Ě
ow

óá
„EBm

D
.oäm

mnm:
QOE.

„_mšBozN
.Qó

_ĚĚDQQ
3m

>wmı_
UBÉŠQ

BO

„owxfl
„wmv

Šøño
EEEQ

O
w

xuzw
zš

-.._=|_
„flnăö

m„nm
ĚEĚQ

.k
Ě

Šä





„K
._â

8
._ä

mm
._oQ

Nm
._øn

Ě
._øn

0m
._øn

„K
._øn

nn
._ä

Ř
._øn

EMOQNE
mì

:HMOQNQ
2U

EMOQNQ
2U

EMOQNQ
m=v

BwoąNQ
m=v

EmonNon.
m5

B
o

N
S

2U

BMOQNQ
mš

EMOQNQ
2U

mv
_oą

v.m
:šwuoü

m=u

E
Nm

n
ŽE

mv
šEnnN

5%
,

48
wmvN

8
:fl

øøødn
W

E
>>ønflăøn

„Me
nwm

Ewwøšø
Nflëøš

:Nìvwøn
m

x
2

W
i

:§
8

a
PPCEUE

330.“a
3.a

8,v
nnvó

„E
az;

._08
§83

živě
.ĚĚ

øøømønwøn
x

ø
.řo
ă

„oxčvm
cox

:om
cm

m
äwvwc

.Em>o,«m_
m

Em
cum

n
.nšož

žum
nawoì

„920.“o

mE
m
ľd

n
F„nl_Q

L„9N
ÄEm

N
„m

+m
m

„Q
„EU

QÉA:
05m

_mFUEQ
3.9.0

.
_

IB
Ě

Š
B

Š
E

NEU
š

EE
oo

00m
o

m
i.

o
ME

3
2

:2
:

L
E

czkšm
fi

595.5
ž
ž
o

c
řâ

Ě
šo

šă
o

m
:

„EFĚQ
E

Eucwczm
fl

94q
K

C
Q

N
E
Ě

_2
w

E
NM.“

n
aĂ

E
m

N
T

m
Q

Q
„EQ

2
o

02×,m
.wcxuìı

ovnmùv
v

cod!
oomdv

E
NEO

omv
ou

Ěooâ
w

>
oäă

vmvmmmmwn
v._

n
oflwzwflflř

NZNE
N.zm

čouøn
oflw>ov=5wuno

cnw:
ozm

>ooö>ö
:890596

.SQ
ŠO

BŠ
šošoìm

w
.SO

ĚBEQ
Lomnam

fl>o§
„uxzbw

cox
SOĚNNW

Š
N
flcož

mE
nmmđ

n
m
ľd

ë
m

a
đ

„aĂ
E

m
N

Tm
Q

Q
ušu

„EU
QÉE

30:5:
+

2
mw

..
Ewd

.u
„Evm

š
,SE

mNNom
006mm

v
vmmd

mE
:M

EM
ŠŰ

0m
vv

omox.
x

m
m:

QEĚ
NZNQL

ozwcwcmč
Efl>ošnč

m
ošbncox

mĚmwmv
DE

©
52o

muni
w

mE
:od

n
Éľm

odxm
ođëw

d
ìflów

_øøóøn
ø

íøó
i

„É
E

É
xN

š
Q
čăäm

ăš
„Ě

Š
Š

É
E
Ě
Ě

ŠĚ
QQ

:vší
_

_2
n

i
E

m
dšv

.v
ÉĚŠ

ÉM
Ta.xvn

_ønáv
ìvmø

`
E

šnvflšøn
m9

nwm
Eøwøšø

Wflzøš
:N

ìvøøı
ý

v.
%

v
é

NE
Nmmxv

u
ĚFXN

ĚÍFĚŠ
.SM

32m
8.02

N
84

ň
mě

R“
x

2
váš

ĚĚ
M

x,z
Ěsønš

x
n

NE
EĚQ

řEw
Sšm

ì
.SQ

m>
mcmìš

.É
m

\„NN
němu

6m
MŠ

NE
mN

Ěmø
x

:ĚED
mnm“

n
Ž

š
W

m
exam

vč
\`:m

ìm
>oì

„Š
m

ìs
W

ŠO
ĚŠO

Q
MŠ

n
m

Š
bS

Š
O

ŠQŠQQ
.m

š
ìš

ÉQW
OEO

øøó
NE

Nš
ĚĚ

Ě
w

w
d

_
w

_
E

EE
on:`

ou
om

wmnı
>ĚM

.§
v

N
oo

m
v

oNv
v

N
059_w

N
:xwwă

m
Ema

mc
Ěm

inšm
ą

NE
vwwnă

Ěøoä
:mam

Emwošo
wflçož

QNNSÖQN
_2

xm
nflšą

N
Em

Enšcx/
mcmBŠQ

mQŠw
mvŠM

mw
Šwm

ìaou
a

.
m

vìwìw
øøówn

ø
_

_
v.

v
8

8m
ø

08
v

„Ě
Eëflâøfi

x
Ě

šäăø
ø

End
8

Q
flëä

Emzšwno
ĚCUNNC

nNmmmfl
Em

flgwnO

ov
o

w
h

w
m

v
m

N
v

TED
fl>ošo=flwn

Emšmo
.

.
ønfløw

Enšvø
flăo

flzmo
šøwøš

:z
„ani

žwgøn
3x

20x
č,

0n.

ĚO
NÓ

H
„E
ăm

n
.09m

mnm:
nač.

„_QŠBOSN
.Q.w

SĚQDQQ
wxwwo

ŽB
UĚNEUQ

BO

„v
â

uøflo
:č.30

E
zbcm

o
wxom

vm
É-.ñ

ı
:sı-

„m
nžüw

øääøøš

-N.w
ĚŘÉQ



W
j

W
W

Wëmš
Š

ENŠ
Řšmšäøąäš

Ěm
šnššša

ENn
Š

š
W

Ě
W

øAøăW
mwøøbøW

mžhøW
<vvb5

Nmďfimnì
5

J
m×w

Qd.
mm

»
m

šˇm
ö

b
m

šb
w

ìk
u

Foam
šw

Am
W

W
W
flm

wm
m

oA
W

zmuocwnmom
:mžzwfl

»m
wm

m
wăoľ

§
3

2
.c

W
oąaoflm

wovzvv
05.65"

W
3m

W
._m_mooW

mmboW
._

m
flflboW

ER“
m

a
š
ˇ

Q.
Pmš

„
mm

»M
+

§
6

o
ĚŽQ

Q?
Qmiê

Ň~m
m

+w~wm
š~×~wh

m
m
ăˇm

đbm
żw

xobw
6+Ň

P
N

Jflš
u

:mym
EN

W
a

W
W

Wännøš:
_.mëaša

Ěmšøønwănz
_ôznnčš

něznnøvă
øëøé

W
an

W
580W

ŠŠW
nNäbøW

GŘ“
m

a
š
.

Q.
Qˇmš

„
mm

»m
+

3
3

:0
?

B
io

na.:
Qmćâ

Ř
km

ů
šm

šìw
ä

..
um

ökw
đbm

flw
ćvow

ů+flw
kď.N

K
u

flmˇm
BN

Ewflm
z

mďonc

ř
š

W
W

W<ø
až

âøáä
__Wa.SM.znáš

W
š

W
3.80

wmbøW
A,ânhøW

.Do
Q

UŠQ
:

33D
:

+
~×

:§
1

9
ššzom

nı
m

vm
m

+m
k+alm

żw+wˇwnw
u

Nm
:ť

11a
w.N.„N+fl„NvN

n
flonm

š
WNOWmom.

3m
„nwšv

W
a

W
W

W<U
W_~ø_nnø

Nně
<_=<

z>äm<<o_.
W

š
W

34.80
58W

m»58W
3mm.

nflmăcx
mnma..

m~m3.<
Š

uba:
QA

m3..
mm

mmqá
u

Now
5

mflmăx
<.

Nwm..
Qmšm

m
+wŇđ

u
Ťnìš.,

m
flzmQŠmÄ

u
w

nöbš
m

änm

T
3

W
W

ämøä
x

šøšnw
nfløäănz

28n
W_Eø

W
4.80

80.00
80.00W

fl
m
ăom

O
lym

š
„EN

Um
i

„x

wxw
mw?

m

Em
floNuomE

uo_`
mo

Em
floNuomE

UQ
WOL

Em
_.ONuomÉ

uoW
40m

Zo<m

Zo<w

n=m
floNuomE

no..
mw



Změna č: 2
ZMĚNovÝ LIST STAVBY

Datum Změny: 4.9.2017

Název veř. Zakázky: Luh - turistické centrum, 89301520171026

Zhotovitel: Jirop trade s.r.o., IČO: 02158035

objednateı: Lesy česká republiky, s.p., ıčo:42196451, KŘ Pızeň
Název akce (majetku): Charakter akce: Čísla Objektů: Stavební díly:
Luh -turistické centrum 1. Investice

Investice

Popis Změny:

Méněpráce nad rámec Zadání díla:
1. Nebude provedena vnitřní Štítová Stěna Z hranolů 15x15 cm až do štítu, ale jen do úrovně

stropu ve výšce 2,725 m. Z tohoto důvodu bude odpočítána část položek č. 50 a 51 rozpočtu
o ploše 4,12 m2 (14,61-(3,85×2,725)). Důvodem je Skutečnost, že tato část Stěny Zde nenese
žádnou konstrukci. Tato část Stěna bude nahrazena Stejnou konstrukcí jako ostatní štíty, tj.
bude Zřízena Z palubek na dřeněm roštu. Z PD se toto Skutečnost nedá vyčíst- IZe Zjistit
pouze přepočtením plochy této Stěny z rozpočtu.
Nebude osazena 1 kleštiny v místě vnitřní štítové Zdi, kde by bránila uchycení vnitřní štítové
Zdi. Jedná se o část položky č. 52 rozpočtu.

Vícepráce nad rámec Zadání díla:
1. Vnitřní štítová Stěna o ploše 4,12 m2 bude provedena Z palubek na dřevěném roštu. Bude

použita Stejná konstrukce jako ostatní štíty. Důvodem je Skutečnost že tato stěna Zde nenese
žádnou jinou konstrukci. Budou použity stávající položky z rozpočtu č. č. 77, 78, 79 a 80.
Osazení Zábradlí na části terasy v místě stolů a Iavic. Bude Zřízeno Zábradlí ve výšce 110 cm
Se Spodním břevnem ve výše 10 cm, obojí Z hranolu 10x10 cm, délka polí 2,85 a 3,75 m, se
Svislou žebrovanou výplní Z latí 5x3 cm, délky 0,8 m. Budou použity stávající položky
rozpočtu č. 47, 52, 56, 60, 79, 80, 104 a 105. Zábradlí není Započítáno V rozpočtu.
Odstraní 1 ks pařezu v místě skládky na zadní hraně Zpevněni plochy. Bude použita Stávající
položka z dodatku č. 1. - č. 15.
Ve stěnách Stavby Z hranolu 15x150m bude do spár podélně vložena izolace Z viny Z důvodu
vyplnění spár vzniklých při následném sesychání dřeva o délce 551,8 m.
Montáž 1 ks okenice. Bude použita položka č. 87 rozpočtu. Chyba rozpočtu - není
Započítáno Skuteční množství.

Zdùvodnění změny:
Jedná Se o Změny, které vyplynuly Z nepřesnosti projektové dokumentace či Skutečností, které u částí
Stavby nebyly detailně rozpracovány a Zahrnuty do rozpočtu a výkazu výměr.

Posouzení Změny - autorský dozor projektanta: lng. Vladimír Beneš Datum:

Dopady:

do projektové dokumentace (Ano/Ne, DSPS): ANO
do časového plánu (Ano/Ne): NE Termín dokončení do: '19.9.2017

Snížení ceny o: Bilance:
(Kč bez DPH) - 8. 263,51

do ceny. Zvýšení Ceny o: + 20.826,64 Kc bez DPH
(Kč bez DPH) + 29.090,15



Konečná celková cena akce po Změně 1.533.267,81 Kč bez DPH
Konečná celková cena veř. Zakázky po Změně 1.533.267,81 Kč be

Zástupce Zhotovitele - jméno: Ing. Jana Tůmová Datum: 4.9.2017 Podp

Zástupce objednatele -jméno: David Regent Datum: 4.9.2017 Podp
Přílohy: l




